获ISO 9001认证的制造商
规格表
SS-DFS II 系列
数字测力计
DFS II / DFS II-R /
DFS II-R-ND 系列
在现有数字测力计钟，Chatillon® DFS II 系列具有最高性能价格比。这一系列的测
力计小巧、易用，可用于基本及复杂测量。DFS II系列提供理想的手持式或支架式应

  P-10020 #10-32 至 5/16-18 接头 l l
  SPK-DF-HANDLE 手柄组件 l l
  SPK-DF-RS232 RS232 传输线，10’ (3m) n n
  SPK-FMG-141 枪式握把 l l
  ML3867 转钩，50 lbf l l
  ML3850 转钩，110 lbf l l
  ML3869 转钩，225 lbf l l
  ML3868 转钩，550 lbf l l
  NC002500 锁钩 l l
  NC003164-D TCD WEDGE 软件 l l
  SPK-FMG-USB USB 线缆和用于个人电脑的 电子狗
6          www.ametektest.com DFS II 系列
订购
DFS II 系列
型号 ozf lbf gf kgf N
  DFS2-250G 8 x 0.002 0.5 x 0.0001 250 x 0.05 1 x 0.0001 2.5 x 0.0005
  DFS2-002 32 x 0.005 2 x 0.0002 1000 x 0.1 1 x 0.0001 10 x 0.001
  DFS2-010 160 x 0.02 10 x 0.001 5000 x 0.5 5 x 0.0005 50 x 0.005
  DFS2-025 400 x 0.05 25 x 0.002 10000 x 1 10 x 0.001 100 x 0.01
  DFS2-050 800 x 0.1 50 x 0.005 25000 x 2 25 x 0.002 250 x 0.02
  DFS2-100 1600 x 0.2 100 x 0.01 50000 x 5 50 x 0.005 500 x 0.05
  DFS2-200 - 200 x 0.02 - 100 x 0.01 1000 x 0.1
  DFS2-500 - 500 x 0.05 - 250 x 0.02 2500 x 0.2
型号 ozf lbf gf kgf N
  DFS2-R-250G 8 x 0.002 0.5 x 0.0001 250 x 0.05 1 x 0.0001 2.5 x 0.0005
  DFS2-R-002 32 x 0.005 2 x 0.0002 1000 x 0.1 1 x 0.0001 10 x 0.001
  DFS2-R-010 160 x 0.02 10 x 0.001 5000 x 0.5 5 x 0.0005 50 x 0.005
  DFS2-R-025 400 x 0.05 25 x 0.002 10000 x 1 10 x 0.001 100 x 0.01
  DFS2-R-050 800 x 0.1 50 x 0.005 25000 x 2 25 x 0.002 250 x 0.02
  DFS2-R-100 1600 x 0.2 100 x 0.01 50000 x 5 50 x 0.005 500 x 0.05
  DFS2-R-200 - 200 x 0.02 - 100 x 0.01 1000 x 0.1
  DFS2-R-500 - 500 x 0.05 - 250 x 0.02 2500 x 0.2
  DFS-R-1000 - 1000 x 0.01 - 500 x 0.05 5000 x 0.2
型号 ozf lbf gf kgf N
 DFS2-R-ND - - - - -
注：这是衡量身体无传感器。订购SLC系列称重传感器和STS系列扭矩传感器分别。对于传感器的规格信息，请参阅各自的规格表。
www.ametektest.com          7DFS.II 系列